área de Geografía en el último año, expresados en porcentaje (ejercicio 2024, 

actualizado al 25 de octubre) 

●​ Recaudación 2024  

La recaudación por el concepto de Revisión Geográfica para el ejercicio 2024 (actualizado al 25 de 
octubre) fue de $ 2.841.140,00.- (PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CIENTO 
CUARENTA), proveniente del pago de las notas y certificados, exceptuando al Certificado SIN DERECHO 
A USO y la Nota de No Correspondencia, que son de carácter gratuito. 

A continuación, se puede observar un gráfico con la evolución de la recaudación en los últimos tres